

COMUNICATO STAMPA

Gruppo EEMS: Aggiornamenti in merito alla controllata Solsonica SpA

Facendo seguito al comunicato stampa diffuso in data 2 aprile 2015 in merito all'ammissione alla procedura di concordato preventivo della controllata Solsonica SpA, EEMS Italia SpA comunica che in data 15 giugno 2015 è stato sottoscritto contratto di affitto di ramo d'azienda fra Solsonica SpA e GALA Tech Srl, neo-costituita società del gruppo Gala, così come autorizzato dal Tribunale con provvedimento del 2 aprile 2015.

Si comunica inoltre che il Tribunale di Rieti ha rinviato l'udienza per l'adunanza dei creditori di Solsonica SpA al giorno 23 giugno 2015.

Cittaducale (RI), 16 giugno 2015

Per informazioni: Investor Relations Roberta Bontempo Tel: +39 0746 6041